
本月營業 去年同期 本月營收 本月營收 本年累計 去年累計 本年營收 本年營收

收入淨額 營收淨額 增減金額 增減％ 營收淨額 營收淨額 增減金額 增減％

2011 1 5,587,619 4,129,544 1,458,075 35.31 5,587,619 4,129,544 1,458,075 35.31

2011 2 1,647,682 1,864,270 -216,588 -11.62 7,235,301 5,993,814 1,241,487 20.71

2011 3 1,969,825 2,857,706 -887,881 -31.07 9,205,126 8,851,520 353,606 3.99

2011 4 1,371,084 1,747,012 -375,928 -21.52 10,576,210 10,598,532 -22,322 -0.21

2011 5 1,316,859 1,310,401 6,458 0.49 11,893,069 11,908,933 -15,864 -0.13

2011 6 1,325,410 1,327,013 -1,603 -0.12 13,218,479 13,235,946 -17,467 -0.13

2011 7 1,209,272 1,402,441 -193,169 -13.77 14,427,751 14,638,387 -210,636 -1.44

2011 8 1,261,043 1,679,536 -418,493 -24.92 15,688,794 16,317,923 -629,129 -3.86

2011 9 1,248,315 3,979,837 -2,731,522 -68.63 16,937,109 20,297,760 -3,360,651 -16.56

2011 10 1,378,845 4,362,569 -2,983,724 -68.39 18,315,954 24,660,329 -6,344,375 -25.73

2011 11 1,309,121 1,295,852 13,269 1.02 19,625,075 25,956,181 -6,331,106 -24.39

2011 12 1,617,255 1,562,312 54,943 3.52 21,242,330 27,518,493 -6,276,163 -22.81

‧單位：新台幣仟元

年 度 月 份

興富發建設股份有限公司


